Zarzadu Powiatu w Rybniku

Z dnia ...
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w sprawie: zmiany planu dochedow oraz planu wydatkéw budietu Powiatu na

2010 rok

Na podstawie art.32 ust.1 i ust.2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o
samorzadzie powiatowym (jt. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z p6Zn. zm.) oraz art.39
ust.l art. 247 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych

(Dz. U. Nr 157 poz. 1240)

Zarzad Powiatu Uchwala:

§1

Dokona¢ zmian w planie dochodéw i wydatkéw polegajacych na dostosowaniu do
Rozporzadzenia Ministra Finanséw z dnia 2 marca 2010r. w sprawie szczeglowej
klasyfikacji dochodow, wydatkéw, przychodéw i rozchodéw oraz $rodkéw pochodzacych ze
zr6det zagranicznych (Dz.U. z 2010r. Nr 38 poz. 207).

Wyszczegdlnienie

Dochody (w zl)

Wydatki (w z})

Dzial 600 — Transport i Iacznoséé

Rozdzial 60014 — Drogi publiczne
powiatowe

§ 2008 — Dotacje celowe w ramach
programdéw finansowanych z udziatem
srodkéw europejskich oraz §rodkdw, o
ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz
ust. 3 pkt 5 1 6 ustawy, lub platnosci w
ramach budzetu $rodkéw europejskich
§ 6207 — Dotacje celowe w ramach
programéw finansowanych z udzialem
srodkéw europejskich oraz srodkéw, o
ktorych mowa w art. 5 ust. [ pkt 3 oraz
ust. 3 pkt 51 6 ustawy, [ub plfatnosci w
ramach budzetu srodkéw europejskich
§ 6058 — Wydatki inwestycyjne
jednostek budzetowych

§ 6057 — Wydatki inwestycyjne
jednostek budzetowych

Zarzad Drég Powiatowych w Rybniku

0
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- 1222296

+ 1222296

- 122229

+ 1222 296




Dzial 750 — Administracja publiczna 0 0
Rozdzial 75020 - Starostwa powiatowe 0 0
§ 2008 — Dotacje celowe w ramach -3520002,15 0
programoéw finansowanych z udzialem
srodkéw europejskich oraz srodkéw, o
ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz
ust. 3 pkt 51 6 ustawy, lub ptatnosci w
ramach budzetu srodkéw europejskich

+3 520 002,15 0

§ 6207 -- Dotacje celowe w ramach
programéw finansowanych z udziatem
Srodkow europejskich oraz srodkéw, o
ktérych mowa w art. 5 ust. I pkt 3 oraz
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub platnosci w
ramach budzetu $rodkéw europejskich
§ 6058 — Wydatki inwestycyjne
jednostek budzetowych

§ 6057 — Wydatki inwestycyjne
jednostek budzetowych

Starostwo Powiatowe w Rybniku
Dzial 801 — Oswiata i wychowanie

Rozdzial 80102 — Szkoly podstawowe
specjalne

§ 2008 — Dotacje celowe w ramach
programéw finansowanych z udzialem
$rodkow europejskich oraz srodkow, o
ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz
ust. 3 pkt 51 6 ustawy, lub platnosci w
ramach budzetu $rodkéw europejskich
§ 6207 — Dotacje celowe w ramach
programow finansowanych z udzialem
srodkéw europejskich oraz srodkow, o
ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz
ust, 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub ptatnosci w
ramach budzetu srodkéw europejskich
§ 6058 ~ Wydatki inwestycyjne
jednostek budzetowych

§ 6057 - Wydatki inwestycyjne
jednostek budzetowych

Zespot Szkot Specjalnych w
Czerwionce-Leszczynach

Rozdzial 80195 — Pozostata dziatalnosé
§ 2008 — Dotacje celowe w ramach
programow finansowanych z udzialem
srodkéw europejskich oraz srodkéw, o
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ktoérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz
ust. 3 pkt 51 6 ustawy, lub platnodci w
ramach budzetu srodkéw europejskich
§ 2007 — Dotacje celowe w ramach

programow finansowanych z udziatem
$rodkéw europejskich oraz srodkéw, o
Jtdrych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz
ust. 3 pkt 5 1 6 ustawy, lub platnosci w
ramach budzetu $rodkéw europejskich

Starostwo Powiatowe w Rybniku

§ 3258 — Stypendia rozne

§ 3257 — Stypendia rozne

§ 4018 — Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

§ 4017 - Wynagrodzenia osobowe
pracownikéw

§ 4118 - Sktadki na ubezpieczenia
spoleczne

§ 4117 — Skladki na ubezpieczenia
spoleczne

§ 4128 — Skladki na Fundusz Pracy

§ 4127 — Skladki na Fundusz Pracy

§ 4178 — Wynagrodzenia bezosobowe
§ 4177 — Wynagrodzenia bezosobowe
§ 4218 — Zakup materialow i
wyposazenia

§ 4217 — Zakup materialow 1
wyposazenia

§ 4268 — Zakup energii

§ 4267 — Zakup energii

§ 4308 - Zakup ustug pozostatych

§ 4307 — Zakup ushug pozostatych

§ 4378 — Oplaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych $wiadczonych
w stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej

§ 4377 — Oplaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych $wiadczonych
w stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej

§ 4438 — Rozne oplaty 1 skiadki

§ 4437 - Rozne oplaty i skiadki

§ 4748 —~ Zakup materialow
papierniczych do sprzetu drukarskiego i
urzadzen kserograficznych

§ 4747 — Zakup materiatow
papierniczych do sprzetu drukarskiego i
wrzadzen kserograficznych

+ 109 433,49
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- 7 905,00
+7905,00
- 184,48

+ 184,48
-10179,26
+10179,26

-1670,08
+1670,08
- 68 760,63

+ 68 760,63
- 13,75

+ 13,75

-127,50

+ 127,50
-17 217,37
+17 217,37
-17,92

+17,92

-2 550,00
+2 550,00
- 127,50

+127,50




§ 4758 — Zakup akcesoriow
komputerowych, w tym programéw i
licencji

§ 4757 — Zakup akcesoridw
komputerowych, w tym programéow i
licencji

Zespol Szkot w Czerwionce-
Leszczynach

Dzial 853 — Pozostale zadania w
zakresie polityki spolecznej

Rozdzial 85395 — Pozostala dzialalnosé
§ 2008 - Dotacje celowe w ramach
programéw finansowanych z udziatem
srodkéw europejskich oraz srodkow, o
ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub platnosci w
ramach budzetu Srodkéw europejskich
§ 2007 — Dotacje celowe w ramach
programéw finansowanych z udziatem
$rodkow europejskich oraz srodkow, o
ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz
ust. 3 pkt 51 6 ustawy, lub ptatnosci w
ramach budzetu $rodkéw europejskich

Starostwo Powiatowe w Rybniku

§ 3258 — Stypendia rézne

§ 3257 — Stypendia rozne

§ 4018 - Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

§ 4017 — Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

§ 4118 — Skladki na ubezpieczenia
spoleczne

§ 4117 — Sktadki na ubezpieczenia
spoleczne

§ 4128 — Sktadki na Fundusz Pracy
§ 4127 — Skladki na Fundusz Pracy
§ 4178 — Wynagrodzenia bezosobowe
§ 4177 — Wynagrodzenia bezosobowe
§ 4218 — Zakup materiatow i
wyposazenia

§ 4217 — Zakup materiatow i
wyposazenia

§ 4308 — Zakup ushug pozostatych
§ 4307 — Zakup ushug pozostatych
§ 4748 — Zakup materialéw
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- 4 258,50
+ 4 258,50
- 60 903,69

+ 60 903,69
-9 661,82

+ 9 661,82

- 1492,18
+1492,18

- 114 285,83
+ 114 285,83
-21112,42
+21 112,42
- 108 470,04

+ 108 470,04
- 227,93




papierniczych do sprzetu drukarskiego i
urzadzen kserograficznych

§ 4747 — Zakup materialéw 0 + 227,93
papierniczych do sprzetu drukarskiego i
urzadzen kserograficznych

§ 4758 -- Zakup akcesoriéw 0 -1468,17
komputerowych, w tym programéw i
licencji

§ 4757 — Zakup akcesoriow 0 +1468,17
komputerowych, w tym programéw i
licencji

Starostwo Powiatowe w Rybniku

(57 125,95)

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie
w Rybniku (264 754,63)

§2

Wykonanie Uchwaly powierza si¢ Skarbnikowi oraz Kierownikom jednostek
organizacyjnych.




§3

Uchwata wchodzi w Zycie z dniem podjgcia i podlega publikacji na tablicy ogloszen
Starostwa Powiatowego w Rybniku.

Mrowiec Damian

Kluczniok Krzysztof

Klyta Wincenty

Tokarz Jan

Kubek Roman
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